



# Kennet Malicky

Digital Marketing Manager

Paris, France

[Portfolio link](#)

[Portfolio file](#)

[View profile on Dweet](#)

## Links

[LinkedIn](#)

## Languages

French (Native)

English (Work Proficiency)

Yoruba (Basic)

## About

Je suis Kennet MALICKY, diplômé d'un Master of Sciences (MSc) en Marketing Digital et Data Mining à l'ISC Paris. Avec deux ans d'expérience en tant que Chargé de Marketing Digital à Café Graal, j'ai eu l'occasion de goûter à un peu de tout: du B2C au B2B, de l'Influence Marketing au Cold Mailing, de la rédaction de posts sur LinkedIn à la création de divers visuels (Graphiques, Livrets d'achat, Magazines, Packagings, Mockups, vidéos de présentation,...), de la mise en place de sites e-commerce à des réunions avec des prospects.

Si l'objectif est de faire parler d'un produit, d'un service, d'une marque ou d'une entreprise, s'il s'agit de créer du contenu autour, d'enrichir une image, de parler d'un concept à des prospects, d'attirer une audience, alors je suis tout désigné pour vous aider à atteindre ce ou ces objectifs

### BRANDS WORKED WITH

Cafegraal

Extrange Labs

Umakers Editions

## Experience



### ● Responsable marketing numérique

Cafegraal | May 2021 - Jul 2023

Création de Contenu, Storytelling, Création de visuels (images, vidéos, Flyers, magazines, logo, maquette produit), création de site Internet via Shopify, Gestion des envois de colis, Représentant pour les salons CSE, ...

### ● Responsable de projet

Umakers Editions | Feb 2020 - Jul 2022

Création d'évènement virtuel, gestion événementielle IRL, Gestion des partenariats fournisseurs, Vente physique, Gestion de projet (Umakers Magazine), Mise en place de cours et formations...

### ● Responsable Innovation : Création de concepts et de contenus vidéoludiques

Extrange Labs | Jan 2019 - Jun 2019

Création de contenus pour un ou plusieurs jeux-mobiles en développement. Apport d'idées stratégiques et composition de concepts et d'idées de personnages.

## Education & Training

2019 - 2021

### ● ISC Paris

Master of Science - MSc, Digital Marketing and Data Mining

2015 - 2018

### ● Ecole Supérieure de Gestion de l'Informatique et des Sciences (ESGIS) Bénin

Bachelor, Computer Science and Programming